
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   37 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  840/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών  των  Υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου. 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 19 Οκτωβρίου 2012  ημέρα Παρασκευή  και ώρα  12.30 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα   από  την Δ.Δ.6501/15-10-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής , 2)Δημήτριος 
Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ανδρονίκη Κεφαλίδου μέλος, 4) Γεώργιος Χριστοδουλίδης μέλος, 
5)Σταύρος Καβαρατζής μέλος,  6) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος,  7) Χρήστος Τρέλλης μέλος. 
    Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Μαρία Γκουγκουσκίδου μέλος και 2) Αϊχάν Σιακήρ  μέλος,  οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 840: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ΄ αριθμ. 5198/10-10-2012 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής, τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ΄) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. Την αριθμ. 19/14-2-2011 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και  
Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ΄αριθμόν 240/2011, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η 
αρμοδιότητα έγκρισης δαπανών, ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών και εκτέλεσης εργασιών  για 
ποσά μέχρι των 5.000,00 €, στους Αντιπεριφερειάρχες Περιφερειακών Ενοτήτων. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών της Π.Ε. Έβρου και διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, 
προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, η υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, για το χρονικό 
διάστημα από 27/06/12 έως 09/10/12, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού 
Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η ενταλματοποίησή τους, όπως αυτές παρουσιάζονται 
στο συνημμένο πίνακα.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α  
 
Εγκρίνει τις δαπάνες των Διευθύνσεων της Π.Ε Έβρου, όπως αυτές παρουσιάζονται στον πιο κάτω 
πίνακα δαπανών: 

Α/Α 

Α/Α 
ΕΚΓΡΙΣΗΣ 

ΑΑΥ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΑΑΥ 
ΠΟΣΟ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

ΤΙΜ. 
ΑΡ. 

ΠΑΡ/ΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 
ΠΟΣΟ 

ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

166 2386 05/04/12 664,20 27/6/2012 134 
A.ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 221,40 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΟΥ ΠΑΛΙΟΥ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 2ο 
ΤΡΙΜΗΝΟ 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-7ΞΤ



167 3144 09/08/12 1.890,00 30/08/12 2284 ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ Α.Ε. 1.889,99 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΤΟΥ 13ου 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟΥ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

168 3082 31/07/12 150,00 31/08/12 114 
ABΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ  
ΔΗΜΗΤΡΑ  43,90 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΓΑΘΩΝ ΓΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  

169 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3343 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 320,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

170 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3336 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 320,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

171 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3337 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 320,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

172 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3338 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 320,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

173 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3339 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 320,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

174 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3340 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 320,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-7ΞΤ



175 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3348 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 120,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

176 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3346 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 120,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

177 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3344 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 120,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

178 3143 09/08/12 3.120,00 10/09/12 3335 Ν.ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Α.Ε. 840,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΚΡΙΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΤΙΜΩΜΕΝΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ 
ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ ΠΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΝ ΣΤΟ 13ο 
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΕΡΑΣΙΤΕΧΝΙΚΟ ΦΕΣΤΙΒΑΛ 
ΘΕΑΤΡΟΥ ΝΕΑΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ "ΕΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 2011" 

179 3222 31/08/12 1.000,00 19/09/12 8 
ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ 
ΜΥΡΣΙΝΗ 600,00 

 ΔΑΠΑΝΗ ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ 
ΣΥΝΟΔΕΥΟΜΕΝΗ ΑΠΟ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ"ΤΡΕΝΟ 
ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ"ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

180 3223 31/08/12 136,55 19/09/12 6911 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ &ΣΙΑ 
ΟΕ 136,55 

 ΔΑΠΑΝΗ ΑΓΟΡΑΣ 
ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΨΥΧΑΓΩΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ"ΤΡΕΝΟ 
ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ"ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 

181 3134 06/08/12 258,30 20/09/12 2678 
ΤΑΡΤΑΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 233,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 
ΜΑΚΕΤΑΣ, ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΜΑΚΕΤΑΣ ΣΕ ΔΥΟ ΟΨΕΙΣ ΣΕ 
ΕΝΤΥΠΟ Α5, 1000ΤΜΧ 
ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ 
ΣΕ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΜΗ ΜΟΡΦΗ 
ΕΝΤΟΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΔΙΣΚΟΥ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΣΕ ΠΡΟΓΡ/ΤΑ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ" 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-7ΞΤ



182 2823 12/06/12 220,00 20/09/12 14 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 145,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙ ΑΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΦΕΡΩΝ 

183 3275 06/09/12 159,90 21/09/12 958 
E.ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε.  130,00 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
"ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΝΗΣΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ" 

184 2250 22/03/12 2.214,00 24/09/12 217 
Σ.ΒΟΥΝΤΖΟΥΚΛΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 553,50 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 3ο ΤΡΙΜΗΝΟ 

185 3274 07/09/12 41,82 25/09/12 965 
E.ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε.  41,82 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
"ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΝΗΣΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ" 

186 3276 07/09/12 83,84 25/09/12 966 
E.ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε.  83,64 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
"ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΝΗΣΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ" 

187 2187 06/03/12 108,00 25/09/12 2958 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 18,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ 
ΜΗΝΩΝ ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ - 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2012 ΤΟΥ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΤΟΝ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
"ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ" 

188 3270 04/09/12 115,62 26/09/12 1183 ΑΦΟΙ ΣΤΑΣΙΝΟΥ Ο.Ε. 115,62 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ 
ΚΥΛΙΝΔΡΟΥ 
ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΤΕΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

189 3287 06/09/12 450,00 26/09/12 1792 
Χ. ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ  & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 448,95 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΕΡΕΝΙΩΝ 
ΡΑΦΙΩΝ ΚΑΙ ΚΛΕΙΡΟΘΕΣΙΟΥ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

190 3388 25/09/12 300,00 27/9/2012 1335 
ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 300,00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 

191 3344 25/09/12 3.000,00 27/9/2012 2153 ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3.000,00 

ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ 
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟΝ Ν. 
4014/11 

192 3329 25/09/12 73,80 27/9/2012 4250 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 
Ο.Ε. 73,80 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΚΑΙ ΦΑΞ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ  

193 3315 24/09/12 18,00 27/09/12 6931 
Γ.ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 18,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΩΝ ΕΤΙΚΕΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

194 2386 05/04/12 664,20 28/09/12 198 

Α. 
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 221,40 

ΠΕΡΙΟΔΙΚΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΣΤΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΤΟΥ ΠΑΛΙΟΥ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ 3ο 
ΤΡΙΜΗΝΟ 

195 3277 07/09/12 88,56 28/09/12 2435 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΨΑΘΑΣ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. 88,56 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 
"ΛΙΜΝΟΔΕΞΑΜΕΝΗ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΝΗΣΟΥ 
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ" 

196 3259 03/09/12 680,00 28/09/12 19815 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΑΒΕΕ 676,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 2 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-7ΞΤ



197 3314 21/09/12 350,00 29/09/12 28176 
ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ Ζ & ΣΙΑ 
ΟΕ 192,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕ 
ΑΕΡΟΠΛΑΝΟ ΕΝΌΣ 
ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ ΤΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ"ΒΡΑΒΕΙΟ 
ΑΕΙΦΟΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ" 

198 3251 31/08/12 250,00 29/09/12 694 
ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ 
Π.ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 63,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

199 3010 24/07/12 3.500,00 29/09/12 284 
ΝΤΟΥΜΑΝΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3.281,33 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ 

200 3323 25/09/12 740,00 29/09/12 40 

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΝ/ΣΜΟΣ 
ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΛΥΡΑΣ 
ΝΕΡΟΜΥΛΟΣ 678,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 
ΜΠΟΥΦΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΗΜΕΡΙΔΑ 
ΓΙΟΡΤΗ ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ 

201 2853 25/06/12 550.000,00 30/09/12 1831 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 24.569,28 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΑΙΟΣ - ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

202 2853 25/06/12 550.000,00 30/09/12 1829 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 18.795,62 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΑΙΟΣ - ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

203 2853 25/06/12 550.000,00 30/09/12 1832 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 31.072,41 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΑΙΟΣ - ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

204 2853 25/06/12 550.000,00 30/09/12 1833 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 78.955,08 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΑΙΟΣ - ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

205 2853 25/06/12 550.000,00 30/09/12 1830 
ΚΤΕΛ ΝΟΜΟΥ 
ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 16.436,90 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΜΑΘΗΤΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΜΑΙΟΣ - ΙΟΥΝΙΟΣ 
2012 

206 2907 29/06/12 1.000,00 01/10/12 219017 
ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 58,68 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΗΝΟΣ 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2012 

207 3097 31/07/12 1.200,00 01/10/12 219018 ΑΡΒΑΝΤΑ ΒΑΓΙΑ 114,40 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΑΡΒΑΝΤΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

208 3208 24/08/12 150,00 01/10/12 219019 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ-
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 118,12 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΣΤΗ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗ ΑΠΌ 
25/08/12 ΕΩΣ 26/08/12 

209 3328 25/09/12 200,00 01/10/12 15 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 200,00 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΣΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ  

210 3337 25/09/12 100,00 01/10/12 41 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 100,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΤΗΝ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ 

211 2042 20/02/12 167.569,80 02/10/12   
ΑΦΟΙ ΣΕΦΕΡΙΑΔΗ & 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 108.513,20 

ΜΙΣΘΩΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ A' KAI 
Β' ΤΡΙΜΗΝΟΥ  

212 3418 01/10/12 120.256,60 02/10/12   
ΑΦΟΙ ΣΕΦΕΡΙΑΔΗ & 
ΛΟΙΠΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 120.256,60 

ΜΙΣΘΩΜΑ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ Π.Ε. ΈΒΡΟΥ Γ' KAI 
Δ'  ΤΡΙΜΗΝΟΥ  

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-7ΞΤ



213 3142 09/08/12 1.005,43 02/10/12 634 
ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ Β-
ΞΙΩΤΙΔΗΣ Β ΟΕ 1.005,43 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ 
1,2,3 ΚΑΙ 5 ΤΟΥ ΕΠΙΧ/ΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΕΣΠΑ 2007-2012 ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ"ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΣΕ 
ΠΡΟΓΡ/ΤΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ" 

214 3324 25/09/12 700,00 02/10/12 1 
ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 688,80 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΡΤΑΣ 
ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ ΡΥΘΜΙΣΤΟΥ 
ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ-
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

215 3322 25/09/12 173,00 02/10/12 80 
ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 172,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑΣ 
ΦΥΛΛΑΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΗΜΕΡΙΔΑ ΓΙΟΡΤΗ 
ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΩΝ 

216 3324 25/09/12 655,00 02/10/12 495 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 255,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΔΙΑΜΟΝΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΟΜΙΛΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΓΙΟΡΤΗ 
ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ 

217 3324 25/09/12 655,00 02/10/12 8097 
ΚΑΡΑΜΠΑΤΖΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΝ ΕΙΣΗΤΗΡΙΩΝ 
ΤΩΝ ΔΥΟ ΟΜΙΛΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΗΜΕΡΙΔΑΣ ΓΙΟΡΤΗ 
ΒΙΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΩΝ 

218 3199 24/08/12 1.000,00 03/10/12 219020 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 484,68 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΒΟΥΖΑΒΑΛΗ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

219 3313 21/09/12 500,00 03/10/12 1929 
ΙΝΤΖΕΠΕΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 450,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗ "ΒΡΑΒΕΙΟ 
ΑΕΙΦΟΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ" 

220 3305 14/09/12 25,00 03/10/12 358 
ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 24,99 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ ΓΙΑ 
ΓΡΑΦΕΙΟ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ(ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ) 

221 3225 31/08/12 800,00 03/10/12 219021 ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 301,95 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΠΑΝΤΙΡΗ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

222 3359 01/10/12 280,00 03/10/12 219022 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 247,76 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΝΟΜΙΚΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ Κα 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΙΑ 
ΜΕΤΑΒΑΣΗ ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ 
ΓΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ ΣΤΟ  ΓΛΚ 
ΓΙΑ ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 

223 3164 22/08/12 3.704,10 03/10/12 219023 
ΣΙΜΣΕΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 1.213,31 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΣΙΜΣΕΡΙΔΗ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

224 3423 02/10/12 30,75 03/10/12 6 IΟΥΛΙΑ ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ  30,75 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΜΦΙΣΒΗΤΗΣΕΩΝ) 

225 3257 31/08/12 100,00 03/10/12 402 
Γ.ΚΟΠΑΝΙΔΗΣ -
Σ.ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ Ο.Ε. 64,94 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΙΠΑΣΜΑΤΩΝ 
ΦΩΣΦΟΡΙΚΗΣ ΑΜΜΩΝΙΑΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 

226 2070 17/02/12 150.000,00 04/10/12 ΔΕΗ ΔΕΗ 3.241,00 

ΔΕΗ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ -
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-7ΞΤ



227 2850 22/06/12 50,00 04/10/12 191 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΩΡΑΪΤΗΣ 50,00 

ΕΠΙΔΟΣΗ ΔΙΚΟΓΡΑΦΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ  

228 3262 03/09/12 100,00 04/10/12 192 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΜΩΡΑΪΤΗΣ 80,01 

ΕΠΙΔΟΣΗ ΔΙΚΟΓΡΑΦΩΝ ΓΙΑ 
ΤΟ ΤΜΗΜΑ ΕΠΟΙΚΙΣΜΟΥ-
ΑΝΑΔΑΣΜΟΥ  

229 3286 06/09/12 140,00 04/10/12 13 
ΔΑΛΤΑΜΠΑΝΗ 
ΠΑΡΘΕΝΑ & ΣΙΑ Ο.Ε. 139,97 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

230 3317 20/09/12 13,00 04/10/12 16 
ΑΗΔΟΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 12,30 

ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΗ 
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
Δ/ΘΜΙΑ ΕΚΠ/ΣΗ 

231 3316 20/09/12 123,00 04/10/12 81 
ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ 
ΚΥΡΙΑΚΗ 123,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 
ΕΙΔΙΚΩΝ ΜΑΘΗΤΙΚΩΝ 
ΔΕΛΤΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

232 2982 18/07/12 2.000,00 05/10/12 ΜΙΣΘ. 

ΒΛΑΔΕΝΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 1.429,08 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ - 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

233 2981 18/07/12 2.000,00 05/10/12 ΜΙΣΘ. 

ΒΛΑΔΕΝΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΚΛΠ. 
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 1.301,10 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ - 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

234 2061 17/02/12 1.092,00 05/10/12 ΜΙΣΘ. 
ΔΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 278,40 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

235 2062 17/02/12 1.310,40 05/10/12 ΜΙΣΘ. 
ΔΟΥΝΗ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 365,43 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΙΟΥΛΙΟΣ - 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 2012 

236 2061 17/02/12 1.092,00 05/10/12 ΜΙΣΘ. ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 267,79 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2012 

237 2062 17/02/12 1.310,40 05/10/12 ΜΙΣΘ. ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 267,79 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟΣ 
2012 

238 3431 05/10/12 550,00 05/10/12 ΜΙΣΘ. ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 267,79 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-7ΞΤ



239 3432 05/10/12 1.000,00 05/10/12 ΜΙΣΘ. ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 267,79 

ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΜΗΝΑ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ 
2012 

240 3245 31/08/12 2.000,00 08/10/12 219028 ΣΕΡΕΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 606,96 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΟΥ 
ΣΕΡΕΤΗ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 
ΜΗΝΟΣ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

241 3289 07/09/12 650,00 09/10/12 219029 

ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ-
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 505,38 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΤΗΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ 
Π.Ε.ΕΒΡΟΥ ΓΙΑ ΜΕΤΑΒΑΣΗ 
ΣΤΗΝ ΑΘΗΝΑ ΑΠΌ 09/09/12 
ΜΕ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ 11/09/12  

242 3161 23/08/12 1.400,00 09/10/12 219030 ΑΡΒΑΝΤΑ ΒΑΓΙΑ 239,42 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΑΡΒΑΝΤΑ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΗΝΟΣ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2012 

243 3092 01/08/12 1.350,00 09/10/12 219032 
ΚΑΨΙΩΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 862,89 

ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΤΗΣ 
ΚΑΨΙΩΤΗ ΚΑΙ  ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΗΝΟΣ 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2012 

244 3355 28/09/12 1.027,00     
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  1.027,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΦ'ΑΠΑΞ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΝΙΣΧΥΣΗΣ 
ΜΕΤΑΤΑΣΣΟΜΕΝΟΥ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ  

245 3360 28/09/12 1.500,00     
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  1.500,00 

ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗ 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 840/2012. 

 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.  
        
 
 
ΠΑΥΛΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 

 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ , 
ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΑΒΑΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΡΕΛΛΗΣ 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 

 

ΑΔΑ: Β42Χ7ΛΒ-7ΞΤ


